20/09/2022 09:38 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/81762 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO AO PRÊMIO DESTAQUE ÁREA JURÍDICA DO ANO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5035/2022

INDICA O DELEGADO NEI JOSÉ RAMOS
LOUREIRO PARA RECEBER O PRÊMIO
DESTAQUE ÁREA JURÍDICA DO ANO DE
2022.

O Vereador Fred Procópio, infra-assinado, com fundamento no que dispõe a Resolução nº
79/2020, pelo presente INDICA o Delegado Nei José Ramos Loureiro, para receber o Prêmio
Destaque Área Jurídica do Ano 2022.

 JUSTIFICATIVA

Documentação entregue ao setor responsável.

Sala das Sessões, 20 de Setembro de 2022

FRED PROCÓPIO

Vereador

Data do Documento: 20/09/2022 - 09:09:30
Data do Processo: 20/09/2022 - 09:13:08
Processo: 5035/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022009301150023503

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220093011500235035